
Příloha č. 5 
 
From: Tetourová Andrea  
Sent: Friday, August 31, 2012 11:25 AM 
To: Homolková Zuzana 
Subject: RE:  
 

Dobrý den, 
v souvislosti s Vaším dotazem uvádím, že Jihočeský kraj je hlavním investorem uvedené investiční akce, kterou 
připravuje ve spolupráci se SM České Budějovice. SM ČB pak zajišťuje kompletní majetkoprávní přípravu stavby – výkup 
všech nemovitostí a pozemků pro stavbu, které následně daruje do vlastnictví kraje – jedná se o nákup nemovitostí 
včetně desítek garáží v nákladech dosahujících několik desítek miliónů korun českých, které by ve standardním případě 
přípravy stavby šly za Jihočeským krajem – z výše uvedených důvodů doporučujeme pozemek darovat. 
 
S pozdravem  
 

 

Mgr. Andrea Tetourová  
odd ělení pro územní samosprávu a státní správu v doprav ě 
Odbor dopravy a silni čního hospodá řství 
Krajský ú řad Jiho českého kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Bud ějovice 
tetourova@kraj-jihocesky.cz  
tel: 386 720 132 

 
From: Homolková Zuzana  
Sent: Friday, August 31, 2012 11:14 AM 
To: Tetourová Andrea 
Subject:  
 

Ještě jednou se omlouvám za zdržení. 
Jihočeský kraj byl požádán městem ČB o převod části pozemku, která má být zastavěna stavbou zálivu pro MHD a je 
součástí investiční akce „Přeložka silnic II/156 a II/157 v ČB 1.etapa“.  
Otázka: Je v zájmu Jč.kraje městu ČB tuto část pozemku darovat? 
Moc děkuji za odpověď. 
 
S pozdravem  
 

 

Zuzana Homolková  
odd ělení majetkové správy 
Odbor hospodá řské a majetkové správy 
Krajský ú řad Jiho českého kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Bud ějovice 
homolkova@kraj-jihocesky.cz  
tel: 386 720 436 

 

 


